

PREGÃO ELETRÔNICO



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico Nº 00008/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.127.606/0001-31 - ELISMED COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS -

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BIOMBO HOSPITALAR	UNIDADE	1	R\$ 405,9600	R\$ 405,9600

Marca: ARTMED

Fabricante: ARTMED

Modelo / Versão: 031

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO TUBULAR, ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA 1,80 CM, COMPRIMENTO COMPRIMENTO 2,00 APROXIMADAMENTE, ABERTO CM, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS

2 CADEIRA DE RODAS	UNIDADE	3	R\$ 1.623,6200	R\$ 4.870,8600
--------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: CDS

Fabricante: CDS

Modelo / Versão: MAX OBESO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO FIXA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, TIPO USO LOCOMOÇÃO, TAMANHO ADULTO, TIPO ENCOSTO ENCOSTO RECLINÁVEL DOIS NÍVEIS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO COURVIN OU NAPA, TIPO DE PNEU PNEUS DIANTEIROSFIXO MACIÇOS 24', TIPO PNEU TRASEIRO GIRATÓRIO 5', APOIO PÉS APOIO PÉS REBATÍVEL LATERALMENTE, LARGURA DO ASSENTO ASSENTO DE ATÉ 80 CM, ACESSÓRIOS SUPORTE PARA SORO E CILINDRO DE 02

Total do Fornecedor: R\$ 5.276,8200

18.880.763/0001-30 - TALITHA A. DA S. GIROTTI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 TELA PROJEÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 548,0550	R\$ 1.096,1100

Marca: SUMAY

Fabricante: SUMAY

Modelo / Versão: SUMAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA PROJEÇÃO .CONFORME DESCRITO NO EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 1.096,1100

26.305.083/0001-10 - R2T TECNOLOGIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 LEITORA CÓDIGO BARRA	UNIDADE	7	R\$ 142,4100	R\$ 996,8700

Marca: TANCA

Fabricante: TANCA

Modelo / Versão: TL-120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITORA CÓDIGO BARRA, NOME LEITORA CÓDIGO BARRA

Total do Fornecedor: R\$ 996,8700

32.569.261/0001-13 - EMSA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ELETROENCEFALÓGRAFO	UNIDADE	1	R\$ 21.170,0000	R\$ 21.170,0000

Marca: EMSA EQUIPAMENTOS MÉ

Fabricante: EMSA EQUIPAMENTOS MÉDICOS

Modelo / Versão: EMSA 64 NANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETROENCEFALOGRAFO DIGITAL: • Amplificador com 29 canais, sendo 22 canais monopares programáveis, 02 canais bipolares programáveis, 01 canal de Terra do Paciente, 01 canal de Referência, 03 canais de Trigger usados para sincronização e controle de dispositivos compatíveis, como fotoestimulador e estimulador auditivo para potencial evocado; - Conversão A/D de 24 bits. - Filtros passa-altas e filtros passa-baixas configuráveis com processamento digitais de sinais; - Sensibilidade mínima de 1µV/mm a 1000µV/mm; - Rejeição de modo comum superior à 100 dB em 60 Hz. - Frequência de amostragem de até 2000 Hz por canal; - Filtro notch digital ajustado a frequência de 60Hz com atenuação mínima de 40 dB; - Filtro para frequência de rede 60 Hz; Filtro para baixas frequências selecionável de forma individual para cada canal; Filtro para altas frequências. - Alimentação elétrica 127/220 V - 60Hz. Acompanha: - Fonte de alimentação e cabos de rede. 01 jogo de 25 eletrodos com 1,5 m; 01 kg de pasta eletrocondutora para EEG digital; - Software para análise e interpretação de resultados para EEG digital, mapeamento cerebral e vídeo EEG, para sincronização do registro biológico e a imagem do paciente. - Estimulador visual (foto estimulador) - Estimulador auditivo e fone de ouvido. - Computador com a seguinte configuração ou superior: - Windows 10; - Office 2013; - Processador i3 3ª. Geração; - Memória RAM: 4 GB; - Monitor de LCD colorida de 15 polegadas; - Capacidade do disco rígido de 500 GB; - Interface de rede LAN 10/100 MBps; - Placa de vídeo; - Placa de rede - Impressora a laser. - Alimentação elétrica a ser definida pela entidade solicitante - Garantia 1(um) ano. - Montagem, instalação, treinamento, assistência técnica e calibração do equipamento no local. Registro na Anvisa: 80694810005

Total do Fornecedor: R\$ 21.170,0000

Valor Global da Ata: R\$ 28.539,8000



Voltar